
UCHWAŁA NR XI/83/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie  Gminy Bobowo do partnerskiego projektu: "Wysokiej jakości 
usługi administracyjne".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze 
zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bobowo do realizacji projektu partnerskiego w ramach działania 
2.18 "Wysokiej jakości usługi administracyjne" Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 697C28F2-137D-4185-A716-6135B0E12D87. Podpisany Strona 1




